
ZARZĄDZENIE NR 57/2022 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), par. 18 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr XLI/273/2021 Rady Gminy Lelów z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2022 r., oraz na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Lelów Nr 55/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 r., Zarządzenia Nr 56/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2022 r.,  zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą:  

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna 290 955,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 290 955,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

290 955,00 0,00 

2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie 0,00 30 080,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 30 080,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 25 142,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 322,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 616,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF770F94-1C24-4C85-85FC-DECF2581EC57. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


